от 07.08.2020 года №4-43
пгт Погар
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов посёлка Погар от
11.12.2019 г. №4-29 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального
района Брянской области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

РЕШИЛ:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

РЕШЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава посёлка Погар                                                                                                                     С.В. Сучкова

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

1.3. Дополнить решение приложением 6.5 согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Дополнить решение приложением 7.5 согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Дополнить решение приложением 8.5 согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.2. Дополнить решение приложением 5.5 согласно приложению 1 к настоящему решению.

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов посёлка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 07.02.2020 г. №4-34, от 11.03.2020 г. №4-36, от 19.03.2020
г. №4-37, от 27.05.2020 г. №4-39), в целях приведения бюджета Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствие
с действующим законодательством, Совет народных депутатов посёлка Погар

1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О бюджете
Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых
актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района Брянской
области в сети «Интернет».

      "- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 106 655 110,24 рублей;
       - общий объем расходов бюджета в сумме 110 406 631,67 с дефицитом в сумме 3 751 521,43 рублей".

1.1. В Пункте 1 слова:

заменить словами:

      "- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 103 489 633,51 рублей;
       - общий объем расходов бюджета в сумме 107 241 154,94 с дефицитом в сумме 3 751 521,43 рублей".

(рублей)

1 2 3 4 5
000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ -3 165 476,73 0,00 4 795 065,00
000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации -3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

919 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации (межбюджетные субсидии) -3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

919 2 02 20216 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на
осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования, а также
капитального ремонта и ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым
территориям многоквартирных домов населенных пунктов

-3 165 476,73

919 2 02 25243 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на
строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов
питьевого водоснабжения

4 795 065,00

-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

Приложение 1

Приложение 5.5
к решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 11.12.2019 г. №4-29
О бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

ИЗМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА НА 2020 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 07.08.2020 года №4-43

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных депутатов посёлка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О
бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

ИТОГО

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование 2020 год 2021 год 2022 год

(рублей)

Наименование КВСР Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 919 04 -3 165 476,73 0,00 0,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 919 04 09 -3 165 476,73 0,00 0,00
Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий
безопасности движения по ним

919 04 09 02000S6170 -3 165 476,73 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 919 04 09 02000S6170 200 -3 165 476,73 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 919 04 09 02000S6170 240 -3 165 476,73

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 919 05 584 500,00 0,00 4 795 065,00
Коммунальное хозяйство 919 05 02 584 500,00 0,00 -48 000,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной
собственности

919 05 02 0200081680 554 500,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

919 05 02 0200081680 400 554 500,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 919 05 02 0200081680 410 554 500,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 919 05 02 0200081740 30 000,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 919 05 02 0200081740 200 30 000,00 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 919 05 02 0200081740 240 30 000,00

Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной
собственности

919 05 02 02000S1270 0,00 0,00 -48 000,00

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

919 05 02 02000S1270 400 0,00 0,00 -48 000,00

Бюджетные инвестиции 919 05 02 02000S1270 410 -48 000,00
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 919 05 05 0,00 0,00 4 843 065,00
Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого
водоснабжения

919 05 05 020G552430 0,00 0,00 4 843 065,00

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

919 05 05 020G552430 400 0,00 0,00 4 843 065,00

Бюджетные инвестиции 919 05 05 020G552430 410 4 843 065,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 919 11 -584 500,00 0,00 0,00
Физическая культура 919 11 01 -584 500,00 0,00 0,00
Проведение ремонта спортивных сооружений 919 11 01 02000S7680 -584 500,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

919 11 01 02000S7680 200 -584 500,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

919 11 01 02000S7680 240 -584 500,00

-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

БЮДЖЕТА НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ
ИЗМЕНЕНИЕ ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЫ РАСХОДОВ

ИТОГО:

к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 11.12.2019 г. №4-29

О бюджете Погарского городского поселения Погарского муниципального района
Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Приложение 2
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 07.08.2020 года №4-43
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
посёлка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О бюджете Погарского городского
поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»
Приложение 6.5

(рублей)
Наименование Разд. Ц.ст. Расх. 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 -3 165 476,73 0,00 0,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 -3 165 476,73 0,00 0,00
Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий
безопасности движения по ним

0409 02000S6170 -3 165 476,73 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0409 02000S6170 200 -3 165 476,73 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0409 02000S6170 240 -3 165 476,73

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 584 500,00 0,00 4 795 065,00
Коммунальное хозяйство 0502 584 500,00 0,00 -48 000,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной
собственности

0502 0200081680 554 500,00 0,00 0,00

Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной
собственности за счет средств местного бюджета

0502 02000S1270 0,00 0,00 -48 000,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

0502 02000S1270 400 0,00 0,00 -48 000,00

Бюджетные инвестиции 0502 02000S1270 410 -48 000,00
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 0,00 0,00 4 843 065,00
Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого
водоснабжения

0505 020G552430 0,00 0,00 4 843 065,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

0505 020G552430 400 0,00 0,00 4 843 065,00

Бюджетные инвестиции 0505 020G552430 410 4 843 065,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 -584 500,00 0,00 0,00
Физическая культура 1101 -584 500,00 0,00 0,00
Проведение ремонта спортивных сооружений 1101 02000S7680 -584 500,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

1101 02000S7680 200 -584 500,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

1101 02000S7680 240 -584 500,00
-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00ИТОГО:

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ
(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ),

ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

Приложение 3
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 07.08.2020 года №4-43
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных
депутатов посёлка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Приложение 7.5
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 11.12.2019 г. №4-29
О бюджете Погарского городского поселения Погарского муниципального
района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов

(рублей)
Наименование МП ППМП ОМ ГРБС НР ВР 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РЕАЛИЗАЦИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПОГАРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

02 0 00
-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00

Администрация Погарского района Брянской области 02 0 00 919 -3 165 476,73 0,00 4 795 065,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной
собственности

02 0 00 919 81680 554 500,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

02 0 00 919 81680 400 554 500,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 02 0 00 919 81680 410 554 500,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 02 0 00 919 81740 30 000,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81740 200 30 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81740 240 30 000,00

Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной
собственности за счет средств местного бюджета

02 0 00 919 S1270 0,00 0,00 -48 000,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

02 0 00 919 S1270 400 0,00 0,00 -48 000,00

Бюджетные инвестиции 02 0 00 919 S1270 410 -48 000,00
Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий
безопасности движения по ним

02 0 00 919 S6170 -3 165 476,73 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S6170 200 -3 165 476,73 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S6170 240 -3 165 476,73

Проведение ремонта спортивных сооружений 02 0 00 919 S7680 -584 500,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S7680 200 -584 500,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S7680 240 -584 500,00

Региональный проект "Чистая вода" 02 0 G5 919 0,00 0,00 4 843 065,00
Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого
водоснабжения

02 0 G5 919 52430 0,00 0,00 4 843 065,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

02 0 G5 919 52430 400 0,00 0,00 4 843 065,00

Бюджетные инвестиции 02 0 G5 919 52430 410 4 843 065,00
-3 165 476,73 0,00 4 795 065,00ИТОГО:

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ
НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

от 11.12.2019 г. №4-29
О бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

Приложение 4
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 07.08.2020 года №4-43
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных депутатов посёлка Погар от 11.12.2019 г. №4-29 «О
бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на
Приложение 8.5
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар

	Решение
	Прил1 (Дох5)
	Прил2 (ВСР6)
	Прил3 (ФСР7)
	Прил4 (ПСР8)